
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 
WÓJTA GMINY PANKI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji  o  wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok 

Na podstawie  art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy informację o  wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2023 rok 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Bujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BAF8D0-421C-44B1-952D-03770C01B9A6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  do zarządzenia Nr 0050.25.2024 
Wójta Gminy Panki  

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok 
wraz z wykonaniem 

Dział Rozdzi
ał § Opis Plan  Wykonanie 

PRZYCHODY 753 636,99 753 636,99 

  905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach 

 
 

753 636,99 

 
 
       753 636,99 

DOCHODY 47 696,28 47 696,28 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 696,28 47 696,28 

WYDATKI 0,00 0,00 

ROZCHODY 801 333,27 0,00 

  994 Przelewy na rachunki lokat 801 333,27 801 333,27 

 

 

Plan finansowy rachunku środków  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2023 rok wraz z wykonaniem 

Dział Rozdz
iał § Opis Plan Wykonanie 

DOCHODY    4 055 363,62  4 055 363,62 

010 01044 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 2 850 000,00 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 205 363,62 1 205 363,62 

WYDATKI 4 055 363,62  4 055 363,62 

010 01044 6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski  Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Konieczki-etap II” 

 
2 850 000,00 

 
        2 850 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BAF8D0-421C-44B1-952D-03770C01B9A6. Podpisany Strona 1



 

600 60016 6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski  Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
„Przebudowa dróg gminnych nr 
693036S,693035S,693038Sw 
miejscowości Aleksandrów-Gmina 
Panki” 

1 205 363,62 1 205 363,62 

 

 

 

Plan finansowy rachunku środków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -dodatek 
węglowy na 2023 rok wraz z wykonaniem 

Dział Rozdzi
ał § Opis            Plan  Wykonanie 

DOCHODY 33 660,00 15 300,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 
33 660,00 

 
15 300,00 

WYDATKI 33 660,00 15 300,00 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 15 000,00 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   660,00 300,00 

 

 

Plan finansowy rachunku środków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-dodatek 
elektryczny na rok 2023 wraz z wykonaniem 

Dział Rozdział § Opis Plan  Wykonanie 

DOCHODY 20 400,00  20 400,00 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

20 400,00 

 
 

20 400,00 

WYDATKI 20 400,00         20 400,00 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00         20 000,00 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00          400,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BAF8D0-421C-44B1-952D-03770C01B9A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 WÓJTA GMINY PANKI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


